1

                         JULIANA PRADOS SANTOS

   GERÊNCIA DE CONTRATOS E LICITAÇÕES

ATUALIZADO EM 05/02/2021.

O INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E HUMANO – IDTECH, PESSOA

JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, SEM FINS LUCRATIVOS, QUALIFICADA COMO

ORGANIZAÇÃO SOCIAL NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº

07.966.540/0007-69, POR MEIO DE SUA GERÊNCIA DE CONTRATOS E LICITAÇÕES, NOS TERMOS

DO REGULAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS E SUAS ALTERAÇÕES, TORNA PÚBLICO

O(S) EXTRATO(S) DE CONTRATO(S) / TERMO(S) ADITIVO(S), REFERENTES AO CONTRATO DE

GESTÃO Nº 29.295.174/75.145.101– PROJETO DA CENTRAL DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO –

TELECONSULTA, FIRMADO COM O MUNICÍPIO DE GOIÂNIA/GO, ATRAVÉS DA SECRETÁRIA

MUNICIPAL DE SAÚDE: REFERÊNCIA JANEIRO/2021.

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO 052/2021

 PROCESSO Nº 2016005458

CONTRATADA: TRIVALE ADMINISTRAÇÃO

LTDA

CNPJ/MF Nº 00.604.122/0001-97

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA FORNECER VALES

REFEIÇÃO/ALIMENTAÇÃO POR 12 MESES –

PROJETO TELECONSULTA/GOIANIA.

VALOR ESTIMADO: R$ 630.000,00 (SEISCENTOS

E TRINTA MIL REAIS)

VIGÊNCIA: 01/02/2021 A 31/01/2022

EXTRATO DO º TERMO ADITIVO 061/2021

 PROCESSO Nº 2019005066

CONTRATADA: PREFEITURA DE GOIANIA

CNPJ/MF Nº 01.612.092/0001-23

OBJETO: CONTRATAÇAO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM PUBLICAÇAO DOS ATOS

OFICIAIS DESTE INSTITUTO - PROJETO

TELECONSULTA/GOIANIA.

VALOR ESTIMADO: R$ 21.435,00 (VINTE E UM

MIL QUATROCENTOS E TRINTA E CINCO

REAIS)

VIGÊNCIA: 16/01/2021 A 15/01/2022